
Aamupala
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Luento: Kuulovammaisen lapsen koulupolku - 
perusopetuksen tuen muutokset vuonna 2025
Lapset ja nuoret
Hauskaa ohjelmaa ikäryhmittäin ohjaajiemme kanssa - liikuntaa, leikkejä ja
taidetuokioita
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Lounas
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Luento: Kuulovammaisen lapsen koulupolku - vinkit arkeen
Kuulovammaisten nuorten kokemuspuheenvuorot
Iltapäiväkahvi
Ohjattu vertaiskeskustelu
Lapset ja nuoret
Hauskaa yllätysohjelmaa ikäryhmittäin ohjaajiemme kanssa!
Lapset ja nuoret ohjauksesta 
Päivällinen
Rantasaunat & uintia rohkeille!
Vapaa-ajalla voitte vietää aikaa yhdessä myös 
mm. puuhapajassa, jossa voi pelailla lautapelejä 
ja piirtää. Puuhapajan ovet suljetaan klo 21.
Iltapala

OHJELMA

Aamupala
Koko perheelle yhteinen musapaja
Kurssin päätöstilaisuus
Lounas 
Huoneiden luovutus ja kotia kohti monta muistoa rikkaampana!

SUNNUNTAI 28.9.2025

 TIETOA,
VERTAISTUKEA 

& HAUSKAA
OHJELMAA

LAUANTAI 27.9.2025
7.30-9.00
9.15     
9.45-11.15

11.15-11.30
11.15-12.15
12.15-12.45
12.45-16.45

16.45-17.00
17.00-18.00
18.00-21.00

19.00-21.00

7.30-9.00
9.30-11.30

11.30-12.30
11.30-12.30

PERJANTAI 26.9.2025
16.30-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-21.00

Ilmoittautuminen ja majoittuminen
Päivällinen
Tervetuloa & tullaan tutuiksi! 
Iltapala kodalla & pihapelejä
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